ZAPYTANIE NR 33 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Zapytanie I - dotyczy pakiet nr XIII
1) Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia W poz. 3 jako ,, Koszula z flizeliny (Gruba) zabiegowa wiązana na troki z tyłu, krotki rękaw "- wymaga aby była to włóknina typu SMMS lub SMS o minimalnych wymaganiach parametrów krytycznych: l .Odporność na penetracji płynów ( nieprzemakalność) na całej powierzchni : 45cm słupa wody 2 .Gramatura: min 45g/m2 3 wytrzymałość na rozdarcie/rozerwanie na sucho oraz na mokro włókniny typu SMMS lub SMS min. 130 kPa,? Czy dowodem spełnienia i potwierdzenia w.w parametrów krytycznych oraz tych będących przedmiotem normy PN-EN 13 795 1-3,będzie dołączenie do oferty karty danych technicznych wystawionej przez producenta gotowego wyrobu ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ABY BYŁA TO WŁÓKNINA TYPU SMMS LUB SMS O MINIMALNYCH WYMAGANIACH PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH : min. 45cm słupa wody 2 .Gramatura: min 45g/m2 3 wytrzymałość na rozdarcie/rozerwanie na sucho oraz na mokro włókniny typu SMMS lub SMS min. 130 kPa. Potwierdzeniem spełniania tych warunków będzie dołączenie do oferty karty danych technicznych wystawionej przez producenta gotowego wyrobu.
2) Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu nr XIII poz. 18 i 19 i utworzy z tych pozycji oddzielny pakiet ?

Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie - producentowi wysokiej jakości wyrobów

jednorazowego użytku złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych W tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
3) Czy Zamawiający dopuści , aby W poz. 20 zaoferowano rolkę o długości min 53 mb spełniającą pozostałe wymogi SIWZ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Zapytanie I1 - dotyczy pakiet nr XIV

ZAMAWIAJĄCY DOMYSLA SIĘ ŻE CHODZI O ZAPYTANIA DO PAKIETU NR XVI A NIE XIV.

1) Czy Zamawiający dopuści aby W poz. 1 zaoferowano zestaw serwet operacyjnych, barierowych, wykonanych z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwu lub trójwarstwowego z włókniny wiskozowej , o gram. min. 60 g/m2; odporność na penetracji płynów min. 100 cm o składzie minimalnym:

a) serweta na ekran anestezjologiczny o wym. min. 150x200 cm z taśmą samoprzylepną - 1 szt.

b) serweta dolna o wym. min. 175x175 cm z taśmą samoprzylepną - 1 szt.

c) serwety boczne o wymiarach min. 75x90 cm wykończone taśmą lepną na całej długości dłuższego boku – 2  szt.
d) serweta do nakrycia stolika Mayo, z zewnętrzną warstwą chłonną o wym. min. 80x140 cm - 1 szt.

e) serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki o wym. min 140x180 cm

f) ściereczki do rąk min. 2 szt. ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
2) Czy Zamawiający dopuści aby W poz. 2 zaoferowano sterylny zestaw do operacji stawu biodrowego

wykonany z chłonnego wytrzymałego, nieprzemakalnego laminatu, w składzie:

a) serweta o wym. 200x290cm z wycięciem W kształcie litery U (9 X 100cm), otoczonym taśma

samoprzylepna

b) serweta o wym. 150x240 cm. służąca jako ekran anestezjologiczny

c) serweta na stolik Mayo 80 X 140cm

d) dwie ściereczki celulozowe

e) kieszeń dwukomorowa na ssak i koagulacje 2 X 15 X 40cm

f) pokrowiec na kończynę o wym. 37xl05cm

g) trzy taśmy lepne 10 X 50cm

h) serweta 150x200cm (owiniecie zestawu), która służy jako pokrycie stolika?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
3) Czy Zamawiający dopuści aby W poz. 3 zaoferowano sterylny zestaw do operacji kolana wykonany z chłonnego wytrzymałego, nieprzemakalnego laminatu, a składzie:

a) serweta główna o wymiarach 22Ox320cm, wyposażona W warstwę chłonną i samouszczelniający sie płat z neoprenu z otworem 7cm, który szczelnie przylega powyżej kolana.

b) osłona na kończynę o wym. 37 X 75cm

c) dwie taśmy lepne 10x50cm do mocowania osłony kończyny.

d) osłona na stolik MAYO 80x 140cm. .-

e) ręczniki wysokochłonne - 4szt.

f) serweta o wym. 150x200cm(owiniecie zestawu), które służy jako przykrycie stolika

narzędziowego?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
4) Czy Zamawiający dopuści aby W poz. 7 zaoferowano zestaw do ciecia cesarskiego wykonany z chłonnego wytrzymałego, nieprzemakalnego laminatu, W składzie:

a) serweta główna o wym. 18Ox300cm. W części centralnej serwety znajduje się otwór o

wymiarach 20 X 30 X 20crn wypełniony folia chirurgiczna. Otwór ten okala worek z

usztywnionym brzegiem przechwytujący płyny. Worek posiada zawór do podłączenia drenu.

b) serweta -owiniecie noworodka, wykonane z materiału bawełnopodobnego 80 X 90cm.

c) pokrowiec na stolik Mayo 80 X 140cm.

d) taśma samoprzylepna 10 X 50cm.

e) cztery ściereczki chłonne 30x40cm.

f) serweta 150 X 200cm(owiniecie zestawu) która może służyć jako przykrycie stolika.?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
5) Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 8 zaoferowano serweta do zabiegów na kończynie, operacyjna, barierowa, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu o rozm. min. 230x3 15 cm, z samouszczelniającym się otworem śr. 7 cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
6) Czy Zamawiający dopuści aby W poz. 10 zaoferowano serwetę W rozmiarze 50x90cnm z otworem ,

operacyjnym, samoprzylepna, dwuczęściową z możliwością regulacji średnicy otworu ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
7) Czy Zamawiający dopuści aby W poz. 10 zaoferowano serwetę W rozmiarze 75x90cnm z otworem

operacyjnym, samoprzylepna, dwuczęściową z możliwością regulacji średnicy otworu ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
